
UCHWAŁA   NR 34/2019 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 21 lutego 2019 roku 

 

 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację środków trwałych stanowiących wyposażenie  

                   Zespołu Szkół Specjalnych im. Kornela Makuszyńskiego w Gebicach. 

  

 

 
                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

   

 

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na likwidację wyposażenia znajdującego się w Zespole Szkół Specjalnych 

im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach stanowiącego zestaw komputerowy (składany), rok zakupu 

2004, całkowicie zamortyzowany. 

 

§ 2. 1. Sprzęt komputerowy opisany w § 1 zlikwidowany zostanie poprzez utylizację. 

2. Kopię dokumentu z utylizacji zestawu komputerowego należy przekazać Zarządowi Powiatu 

Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  

 

 

§ 3.  Wykonanie     uchwały     powierza      się     Dyrektorowi    Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Kornela Makuszyńskiego w Gębicach. 

  

  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                  Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger      ...........................       

                                

        

2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                           ..................................... 

 

 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

 

 

4. Jan Pertek                  ............................. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 34/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 21 lutego 2019 roku 

 

 

 

  

                           Pismem nr ZSS.2122.1.19 z dnia 19 lutego 2019 roku Dyrektor Zespołu 

Szkół Specjalnych im. K. Makuszyńskiego w Gębicach zwrócił się do Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację zestawu 

komputerowego, zakupionego w roku 2004.   

Sprzęt ten nie jest obecnie użytkowany, ponieważ jest zepsuty, a ze względu na przestarzałą 

technologię urządzenia, naprawa jest nieekonomiczna. Szkoła pozyskała nowy komputer,              

a w związku z trwającą akcją „Wszyscy zbierają elektrośmieci” jest możliwość utylizacji tego 

sprzętu bez ponoszenia opłat. 

  

  

  

  

 

  

  

 

  

  

  

  


